
UCHWAŁA NR XVIII/190/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków  na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 8692)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Stryków na okres roku kalendarzowego 2020.
§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 101.535.735,64 zł, 

w tym: dochody majątkowe w kwocie 3.464.982,52 zł oraz dochody bieżące w kwocie 98.070.753,12 zł, 
z tego dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 16.964.970,00 zł oraz dochody z tytułu porozumień (umów) w wysokości 
1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 105.416.895,64 zł, 
w tym: wydatki majątkowe w wysokości 18.210.961,69 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 
87.134.933,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
16.964.970,00 zł oraz wydatki realizowane na podstawie porozumień (umów) w kwocie 1.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 3.881.160,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.810.160,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminoywch z lat ubiegłych w wysokości 71.000,00 zł.

§ 5. 1. Określa się przychody budżetu w wysokości 10.071.000,07 zł z tytułu:
1) planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 10.000.000,07 zł,
2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, 

w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 
71.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.
2. Określa się rozchody budżetu w wysokości 6.189.840,07 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 

i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.
§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia  kredytów i pożyczek na 

pokrycie deficytu budżetu, przejściowego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek do kwoty 12.200.000,00 zł.

§ 7. Określa się plan wydatków majątkowych w wysokości 18.210.961,69 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 
6.359.027,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Określa się plan finansowy przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie (zakład budżetowy)  zgodnie z załącznikiem Nr 11  do niniejszej uchwały.

1) zm.  z 2019r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571, poz.1815
2) zm. z 2019 r., poz. 1622, poz. 1649 oraz poz. 2020

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



§ 10. 1. Określa się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 2.810.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

2. 1. Określa się plan wydatków  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 4.122.862,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. 1. Określa się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. 2. Określa się plan wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości  14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 
307.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1.964.704,00 zł, w tym:
1) ogólną w wysokości 221.700,00 zł;
2) celowe w wysokości  1.743.004,00 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 278.300,00 zł,
b) wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty - 464.704,00 zł,
c) realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, wypoczynku  dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia  - 1.000.000,00 zł.

§ 14. Wyodrębnia się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 1.007.506,72 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 i 13 do niniejszej uchwały.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Strykowa w roku budżetowym 2020 do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości  1.000.000,00 zł,
2) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami,
3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych jednorocznych w działach między zadaniami 

do wysokości umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie więcej niż 30% planowanej 
kwoty,

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach, w tym w zakresie uposażeń 
i wynagrodzeń ze stosunku pracy,

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału z wyłączeniem 
wynagrodzeń i składek od nich naliczonych,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.
§ 16. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strykowa.

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓWWEDŁUG PODZIAŁU NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE NA 2020 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan ogółem

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

Dotacje celowe w
ramach programów
finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b

ustawy

z zakresu
adm.rząd.i

innych zlec. jst.
ustaw

środki
otrzymane

na
podstawie
porozum.
od innych

jst.

dochody ze
sprzedaży
majątku

Wpływy
z tytułu

przekształceni
a prawa

użytkowania
wieczystego
przysługujące
go osobom
fizycznym
w prawo
własności

środki na
inwestycje
z udziałem
środków
unijnych

pozostałe
(udział

mieszkańców,
 dotacje i

środki celowe
z innych
źródeł itp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010
Rolnictwo
i łowiectwo

602.400,00 2.400,00 2.400,00 600.000,00 600.000,00

01095 Pozostała działalność 602.400,00 2.400,00 2.400,00 600.000,00 600.000,00

0750

Wpływy z najmu
i dzierżawy
składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych oraz
innych umów
o podobnym
charakterze

2.400,00 2.400,00 2.400,00

0770
Wpływy z tytułu
odpłatnego nabycia

600.000,00 600.000,00 600.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



prawa własności oraz
prawa użytkowania
wieczystego
nieruchomości

600 Transport i łączność 1.058.852,00 1.058.852,00 1.058.852,00

60016
Drogi publiczne
gminne

1.058.852,00 1.058.852,00 1.058.852,00

6350

Środki otrzymane z
państwowych
funduszy celowych
na finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansów
publicznych

1.058.852,00 1.058.852,00 1.058.852,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

695.063,00 171.063,00 171.063,00 524.000,00 50.000,00 14.000,00 460.000,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

695.063,000 171.063,00 171.063,00 524.000,00 50.000,00 14.000,00 460.000,00

0470

Wpływy z opłat za
trwały zarząd,
użytkowanie
i służebności

1.063,00 1.063,00 1.063,00

0550

Wpływy z opłat
z tytułu użytkowania
wieczystego
nieruchomości

50.000,00 50.000,00 50.000,00

0750

Wpływy z najmu
i dzierżawy
składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych oraz
innych umów
o podobnym
charakterze

120.000,00 120.000,00 120.000,00

0760 Wpływy z tytułu 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



przekształcenia
prawa użytkowania
wieczystego w prawo
własności

0770

Wpłaty z tytułu
odpłatnego nabycia
prawa własności oraz
prawa użytkowania
wieczystego
nieruchomości

50.000,00 50.000,00 50.000,00

6290

Środki na
dofinansowanie
własnych inwestycji
gmin, powiatów,
związków powiatów
/związków gmin…
samorządów
województw
pozyskane z innych
źródeł

460.000,00 460.000,00 460.000,00

750
Administracja
publiczna 276.641,00 276.641,00 160.030,00 115.111,00 1.500,00

75011 Urzędy Wojewódzkie
115.141,00 115.141,00 30,00 115.111,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin) ustawami

115.111,00 115.111,00 115.111,00

2360

Dochody jednostek
samorządu
terytorialnego
związane z realizacją
zadań z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
ustawami

30,00 30,00 30,00

75020
Starostwa powiatowe

1.500,00 1.500,00 1.500,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 3



2320

Dotacje celowe
otrzymane z powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

1.500,00 1.500,00 1.500,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

160.000,00 160.000,00 160.000,00

0640

Wpływy z tytułu
kosztów
egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

30.000,00 30.000,00 30.000,00

0830 Wpływy z usług 130.000,00 130.000,00 130.000,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.550,00 2.550,00 2.550,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2.550,00 2.550,00 2.550,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin) ustawami

2.550,00 2.550,00 2.550,00

756

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki
związane z ich

61.955.672,00 61.955.672,00 61.955.672,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 4



poborem

75601
Wpływy z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

40.000,00 40.000,00 40.000,00

0350

Wpływy z podatku
od działalności
gospodarczej osób
fizycznych,
opłacanego w formie
karty podatkowej

40.000,00 40.000,00 40.000,00

75615

Wpływy z podatku
rolnego, podatku
leśnego, podatku od
czynności
cywilnoprawnych,
podatków i opłat
lokalnych od osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

39.244.407,00 39.244.407,00 39.244.407,00

0310
Wpływy z podatku
od nieruchomości

39.000.000,00 39.000.000,00 39.000.000,00

0320
Wpływy z podatku
rolnego

12.218,00 12.218,00 12.218,00

0330
Wpływy z podatku
leśnego

52.189,00 52.189,00 52.189,00

0340
Wpływy z podatku
od środków
transportowych

170.000,00 170.000,00 170.000,00

0910

Wpływy z odsetek od
nieterminowych
wpłat z tytułu
podatków i opłat

10.000,00 10.000,00 10.000,00

75616

Wpływy z podatku
rolnego, podatku
leśnego, podatku od
spadków i darowizn,
podatku od czynności
cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat
lokalnych od osób
fizycznych

4.753.276,00 4.753.276,00 4.753.276,00

0310
Wpływy z podatku
od nieruchomości

2.655.700,00 2.655.700,00 2.655.700,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 5



0320
Wpływy z podatku
rolnego

422.300,00 422.300,00 422.300,00

0330
Wpływy z podatku
leśnego

14.276,00 14.276,00 14.276,00

0340
Wpływy z podatku
od środków
transportowych

422.000,00 422.000,00 422.000,00

0360
Wpływy z podatku
od spadków
i darowizn

150.000,00 150.000,00 150.000,00

0430
Wpływy z opłaty
targowej

72.000,00 72.000,00 72.000,00

0500
Wpływy z podatku
od czynności
cywilnoprawnych

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

0910

Wpływy z odsetek od
nieterminowych
wpłat z tytułu
podatków i opłat

17.000,00 17.000,00 17.000,00

75618

Wpływy z innych
opłat stanowiących
dochody jednostek
samorządu
terytorialnego na
podstawie ustaw

422.500,00 422.500,00 422.500,00

0410
Wpływy z opłaty
skarbowej

60.000,00 60.000,00 60.000,00

0460
Wpływy z opłaty
eksploatacyjnej

62.500,00 62.500,00 62.500,00

0490

Wpływy z innych
lokalnych opłat
pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na
podstawie odrębnych
ustaw

295.000,00 295.000,00 295.000,00

0690
Wpływy z różnych
opłat

5.000,00 5.000,00 5.000,00

75621

Udziały gmin
w podatkach
stanowiących dochód
budżetu państwa

17.495.489,00 17.495.489,00 17.495.489,00

0010
Wpływy z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

12.995.489,00 12.995.489,00 12.995.489,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 6



0020
Wpływy z podatku
dochodowego od
osób prawnych

4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00

758 Różne rozliczenia 13.284.614,00 13.284.614,00 13.284.614,00

75801

Część oświatowa
subwencji ogólnej
dla jednostek
samorządu
terytorialnego

12.994.614,00 12.994.614,00 12.994.614,00

2920
Subwencje ogólne
z budżetu państwa

12.994.614,00 12.994.614,00 12.994.614,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

290.000,00 290.000,00 290.000,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

140.000,00 140.000,00 140.000,00

0940
Wpływy z rozliczeń
/zwrotów z lat
ubiegłych

150.000,00 150.000,00 150.000,00

801
Oświata
i wychowanie

2.705.988,16 1.618.822,87 1.590.026,00 28.796,87 1.087.165,29 1.087.165,29

80101 Szkoły podstawowe 27.518,00 27.518,00 27.518,00

0690
Wpływy z różnych
opłat

635,00 635,00 635,00

0750

Wpływy z najmu
i dzierżawy
składników
majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek
samorządu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych oraz
innych umów
o podobnym
charakterze

14.000,00 14.000,00 14.000,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

12.883,00 12.883,00 12.883,00

80103

Oddziały
przedszkolne
w szkołach
podstawowych

140.826,00 140.826,00 140.826,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 7



2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

140.826,00 140.826,00 140.826,00

80104 Przedszkola 776.195,00 776.195,00 776.195,00

0660

Wpływy z opłat za
korzystanie
z wychowania
przedszkolnego

48.000,00 48.000,00 48.000,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

1.500,00 1.500,00 1.500,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

389.000,00 389.000,00 389.000,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

337.695,00 337.695,00 337.695,00

80130 Szkoły zawodowe 17.600,00 17.600,00 17.600,00

0610

Wpływy z opłat
egzaminacyjnych
oraz opłat za
wydawanie
świadectw,
dyplomów ,
zaświadczeń,
certyfikatów i ich
duplikatów

300,00 300,00 300,00

0690
Wpływy z różnych
opłat

300,00 300,00 300,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

2.000,00 2.000,00 2.000,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

15.000,00 15.000,00 15.000,00

80148
Stołówki szkolne
i przedszkolne

619.265,00 619.265,00 619.265,00

0670

Wpływy z opłat za
korzystanie z
wyżywienia w
jednostkach

110.000,00 110.000,00 110.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 8



realizujących zadania
z zakresu
wychowania
przedszkolnego

0830 Wpływy z usług 509.265,00 509.265,00 509.265,00

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

8.622,00 8.622,00 8.622,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

8.622,00 8.622,00 8.622,00

80195 Pozostała działalność 1.115.962,16 28.796,87 28.796,87 1.087.165,29 1.087.165,29

2001

Dotacje celowe w
ramach programów
finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków o których
mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz pkt 5 i 6
ustawy lub płatności
z w ramach budżetu
środków
europejskich z
wyłączeniem
dochodów
klasyfikowanych w §
205

28.796,87 28.796,87
28.796,87

6257
Dotacje celowe w
ramach programów
finansowych z

1.087.165,29 1.087.165,29 1.087.165,29

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 9



udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności
w ramach budżetu
środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego

851 Ochrona zdrowia 307.000,00 307.000,00 307.000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

307.000,00 307.000,00 307.000,00

0480

Wpływy z opłat za
zezwolenia na
sprzedaż napojów
alkoholowych

307.000,00 307.000,00 307.000,00

852 Pomoc społeczna 751.681,25 751.681,25 666.754,00 84.927,25

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

18.505,00 18.505,00 18.505,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

18.505,00 18.505,00 18.505,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

180.547,00 180.547,00 180.547,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 10



0940
Wpływy z rozliczeń
z lat ubiegłych

600,00 600,00 600,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

179.947,00 179.947,00 179.947,00

85216 Zasiłki stałe 173.787,00 173.787,00 173.787,00

0940
Wpływy z rozliczeń
z lat ubiegłych

600,00 600,00 600,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

173.187,00 173.187,00 173.187,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

226.400,00 226.400,00 226.400,00

0830 Wpływy z usług 46.000,00 46.000,00 46.000,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

4.000,00 4.000,00 4.000,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

176.400,00 176.400,00 176.400,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

67.515,00 67.515,00 67.515,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

67.515,00 67.515,00 67.515,00

85295 Pozostała działalność 84.927,25 84.927,25 84.927,25

2057

Dotacje celowe w
ramach programów
finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz

84.927,25 84.927,25 84.927,25

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 11



środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i ustawy
lub płatności w
ramach budżetu
środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

855 Rodzina 16.871.309,00 16.871.309,00 24.000,00 16.847.309,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

13.399.189,00 13.399.189,00 4.000,00 13.395.189,00

0940
Wpływy z
rozliczeń/zwrotów z
lat ubiegłych

4.000,00 4.000,00 4.000,00

2060

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom
gmin, związkom
powiatowo –
gminnym), związane
z realizacją
świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa
w wychowywaniu
dzieci

13.395.189,00 13.395.189,00 13.395.189,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenia
z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

2.984.244,00 2.984.244,00 20.000,00 2.964.244,00

0940
Wpływy z
rozliczeń/zwrotów z

5.000,00 5.000,00 5.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 12



lat ubiegłych

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
(związkom gmin,
związkom
powiatowo –
gminnym) ustawami

2.964.244,00 2.964.244,00 2.964.244,00

2360

Dochody jednostek
samorządu
terytorialnego
związane z realizacją
zadań z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
ustawami

15.000,00 15.000,00 15.000,00

85504
Wspieranie rodziny

467.752,00 467.752,00 467.752,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo –
gminnym) ustawami

467.752,00 467.752,00 467.752,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za

20.124,00 20.124,00 20.124,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 13



osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia
2014 roku o ustaleniu
i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo –
gminnym) ustawami

20.124,00 20.124,00 20.124,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

2.841.000,00 2.829.000,00 2.829.000,00 12.000,00 12.000,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

12.000,00 12.000,00 12.000,00

6290

Środki na
dofinansowanie
własnych inwestycji
gmin, powiatów
(związków gmin,
związków powiatowo
– gminnych,
związków
powiatów),
samorządów
województw,
pozyskane z innych
źródeł

12.000,00 12.000,00 12.000,00

90002
Gospodarka
odpadami

2.812.500,00 2.812.500,00 2.812.500,00

0490

Wpływy z innych
lokalnych opłat
pobieranych przez
jednostki samorządu

2.810.000,00 2.810.000,00 2.810.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 14



terytorialnego na
podstawie odrębnych
ustaw

0910

Wpływy z odsetek od
nieterminowych
wpłat z tytułu
podatków i opłat

2.500,00 2.500,00 2.500,00

90019

Wpływy i wydatki
związane
z gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie ze
środowiska

14.000,00 14.000,00 14.000,00

0690
Wpływy z różnych
opłat

14.000,00 14.000,00 14.000,00

90026

Pozostałe działania
związane z
gospodarką
odpadami

1.000,00 1.000,00 1.000,00

0400
Wpływy z opłaty
produktowej

1.000,00 1.000,00 1.000,00

90095 Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00 1.500,00

0920
Wpływy
z pozostałych
odsetek

1.500,00 1.500,00 1.500,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

182.965,23 182.965,23 182.965,23

92195 Pozostała działalność 182.965,23 182.965,23 182.965,23

6257

Dotacje celowe w
ramach programów
finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3
pkt. 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności
w ramach budżetu
środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

182.965,23 182.965,23 182.965,23

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 15



Ogółem dochody: 101.535.735,64 98.070.753,12 80.990.559,00 113.724,12 16.964.970,00 1.500,00 3.464.982,52 650.000,00 14.000,00 1.270.130,52 1.530.852,00

STRUKTURA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH (WPŁYWY) ZAPLANOWANO WWYSOKOŚCI - 98.070.753,12 ZŁ, Z TEGO:

- podatek od nieruchomości - 41.655.700,00 zł - 42,5%,

- dotacje celowe z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi - 17.577.974,00 zł - 17,9%,

- udział w podatkach państwowych - 17.495.489,00 zł - 17,8%,

- subwencja ogólna - 12.994.614,00 zł - 13,2%,

-  pozostałe dochody - 8.347.176,12 zł - 8,2%

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓWW GRUPACH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 225 500,00 695 500,00 495 500,00 0,00 495 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

  01009 Spółki wodne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

  01030 Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność 486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 6 308 487,45 2 483 487,45 2 483 487,45 0,00 2 483 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 4 980 500,00 1 163 487,45 1 163 487,45 0,00 1 163 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 932 836,56 1 344 140,00 1 344 140,00 0,00 1 344 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 696,56 2 588 696,56 0,00 0,00

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3 930 836,56 1 342 140,00 1 342 140,00 0,00 1 342 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 696,56 2 588 696,56 0,00 0,00

  70095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 319 843,42 319 843,42 319 843,42 9 000,00 310 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

315 843,42 315 843,42 315 843,42 9 000,00 306 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 8 418 685,00 8 418 685,00 8 046 685,00 5 501 098,00 2 545 587,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 318 651,00 318 651,00 318 651,00 287 648,00 31 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

237 200,00 237 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

7 280 034,00 7 280 034,00 7 268 034,00 5 135 450,00 2 132 584,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

350 000,00 350 000,00 350 000,00 18 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność 231 300,00 231 300,00 91 300,00 60 000,00 31 300,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 230 009,70 1 188 803,80 1 113 803,80 175 481,00 938 322,80 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 41 205,90 41 205,90 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 798 159,70 756 953,80 681 953,80 175 481,00 506 472,80 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 41 205,90 41 205,90 0,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



  75414 Obrona cywilna 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495 Pozostała działalność 423 350,00 423 350,00 423 350,00 0,00 423 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 5 376 849,00 5 376 849,00 5 376 849,00 0,00 5 376 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 964 704,00 1 964 704,00 1 964 704,00 0,00 1 964 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75831
Część równoważąca
subwencji ogólnej dla gmin

3 412 145,00 3 412 145,00 3 412 145,00 0,00 3 412 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 31 109 133,70 29 351 976,86 25 642 490,02 19 634 087,96 6 008 402,06 2 893 017,80 797 302,00 19 167,04 0,00 0,00 1 757 156,84 1 757 156,84 1 099 156,84 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 15 998 296,65 15 992 296,65 15 407 075,65 13 067 251,00 2 339 824,65 60 720,00 524 501,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 210 193,10 1 210 193,10 1 155 099,10 962 920,40 192 178,70 0,00 55 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola  4 349 705,66 4 349 705,66 1 685 467,00 1 222 967,00 462 500,00 2 621 238,66 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113
Dowożenie uczniów do
szkół

1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80120 Licea ogólnokształcące 105 500,00 105 500,00 100 540,00 95 844,00 4 696,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80130 Szkoły zawodowe 3 325 420,00 3 325 420,00 3 228 420,00 2 610 388,00 618 032,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

96 212,00 96 212,00 96 212,00 0,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

2 081 227,00 2 081 227,00 2 074 567,00 1 115 396,00 959 171,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

308 950,31 308 950,31 154 941,41 137 910,00 17 031,41 146 648,90 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

444 445,10 444 445,10 361 821,86 337 549,56 24 272,30 64 410,24 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

112 246,00 112 246,00 106 846,00 82 362,00 24 484,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność 1 816 937,88 65 781,04 11 500,00 1 500,00 10 000,00 0,00 35 114,00 19 167,04 0,00 0,00 1 751 156,84 1 751 156,84 1 099 156,84 0,00

851   Ochrona zdrowia 349 651,96 349 651,96 305 951,96 61 900,00 244 051,96 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

272 000,00 272 000,00 228 300,00 61 900,00 166 400,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195 Pozostała działalność 42 651,96 42 651,96 42 651,96 0,00 42 651,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 4 773 600,25 4 773 600,25 3 790 848,00 2 251 913,00 1 538 935,00 0,00 873 639,00 109 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

87 048,00 87 048,00 87 048,00 58 368,00 28 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

37 559,00 37 559,00 37 559,00 0,00 37 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 521 077,00 1 521 077,00 1 106 130,00 0,00 1 106 130,00 0,00 414 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe 173 787,00 173 787,00 600,00 0,00 600,00 0,00 173 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219
Ośrodki pomocy
społecznej

2 573 001,00 2 573 001,00 2 555 011,00 2 193 545,00 361 466,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

167 515,00 167 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność 113 613,25 113 613,25 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 109 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 420 558,00 1 420 558,00 1 275 259,00 1 155 449,00 119 810,00 0,00 145 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne 1 306 568,00 1 306 568,00 1 247 419,00 1 136 025,00 111 394,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

28 990,00 28 990,00 27 840,00 19 424,00 8 416,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 17 556 545,00 17 556 545,00 730 959,00 474 715,00 256 244,00 439 200,00 16 386 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze 13 399 189,00 13 399 189,00 204 927,00 177 776,00 27 151,00 0,00 13 194 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 978 492,00 2 978 492,00 238 120,00 216 969,00 21 151,00 0,00 2 740 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny 539 540,00 539 540,00 87 788,00 79 970,00 7 818,00 0,00 451 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

439 200,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

20 124,00 20 124,00 20 124,00 0,00 20 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595 Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

18 673 906,03 10 064 906,03 9 790 906,03 1 780 696,00 8 010 210,03 249 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 609 000,00 8 609 000,00 0,00 0,00

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

7 623 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 000,00 7 203 000,00 0,00 0,00

  90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 122 862,00 4 122 862,00 4 122 862,00 223 810,00 3 899 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 986,26 29 986,26 29 986,26 0,00 29 986,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

130 671,77 130 671,77 130 671,77 0,00 130 671,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

  90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013 Schroniska dla zwierząt 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 560 500,00 1 924 500,00 1 924 500,00 0,00 1 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 3



  90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

719 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

  90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność 2 124 886,00 2 124 886,00 2 099 886,00 1 556 886,00 543 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 689 282,62 2 949 468,41 371 658,41 0,00 371 658,41 2 577 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 814,21 739 814,21 0,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 833 657,32 2 093 843,11 369 291,11 0,00 369 291,11 1 724 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 814,21 739 814,21 0,00 0,00

  92116 Biblioteki 725 720,00 725 720,00 0,00 0,00 0,00 725 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność 129 905,30 129 905,30 2 367,30 0,00 2 367,30 127 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 429 456,95 309 368,77 269 368,77 0,00 269 368,77 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 088,18 120 088,18 0,00 0,00

  92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność 389 456,95 269 368,77 269 368,77 0,00 269 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 088,18 120 088,18 0,00 0,00

Wydatki razem: 105 416 895,64 87 205 933,95 61 360 299,86 31 044 339,96 30 315 959,90 6 359 027,80 18 758 326,00 128 280,29 0,00 600 000,00 18 210 961,69 18 210 961,69 1 099 156,84 0,00

STRUKTURA WYDATKÓW W PODZIALE NA POSZCZEGÓLNE DZIEDZINY ŻYCIA SPOŁECZNO - GOSPODARCZEGO NA 2020 ROK W
ŁĄCZNEJ KWOCIE 105.416.895,64 ZŁ

Dział Kwota w zł
Rolnictwo i łowiectwo 1.225.500,00
Transport i łączność 6.308.487,45
Gospodarka mieszkaniowa 3.932.836,56
Działalność usługowa 319.843,42

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 4



Administracja publiczna 8.418.685,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.550,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.230.009,70
Obsługa długu publicznego 600.000,00
Różne rozliczenia 5.376.849,00
Oświata i wychowanie 31.109.133,70
Ochrona zdrowia 349.651,96
Pomoc społeczna 4.773.600,25
Edukacyjna opieka wychowawcza 1.420.558,00
Rodzina 17.556.545,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.673.906,03
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.689.282,62
Kultura fizyczna 429.456,95

STRUKTURA WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z PODZIAŁEM NA GRUPY W ŁĄCZNEJ KWOCIE 105.416.895,64 ZŁ

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 5



Dział Kwota w zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 31.044.339,97
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.315.959,90
Dotacje na zadania bieżące 6.359.027,80
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.758.326,00
Wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

128.280,29

Obsługa długu publicznego 600.000,00
Wydatki majątkowe 18.210.961,69

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750  
Administracja
publiczna

115 111,00 115 111,00 115 111,00 101 500,00 13 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 115 111,00 115 111,00 115 111,00 101 500,00 13 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 16 847 309,00 16 847 309,00 460 923,00 402 597,00 58 326,00 0,00 16 386 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501
Świadczenie
wychowawcze

13 395 189,00 13 395 189,00 200 927,00 177 776,00 23 151,00 0,00 13 194 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia
rodzinne, świadczenie
z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

2 964 244,00 2 964 244,00 223 872,00 209 721,00 14 151,00 0,00 2 740 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny 467 752,00 467 752,00 16 000,00 15 100,00 900,00 0,00 451 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla
opiekunów

20 124,00 20 124,00 20 124,00 0,00 20 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 964 970,00 16 964 970,00 578 584,00 504 097,00 74 487,00 0,00 16 386 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK REALIZOWANY NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75020 Starostwa powiatowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU GMINY STRYKÓW PODMIOTOM
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
(podmiotowa) w zł.

Kwota dotacji
(przedmiotowa)

w zł.

Kwota dotacji
(celowa) w zł.

1 2 3 4 5 6
JEDNOSTKA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
900 90017 Zakład Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej
w Strykowie /zakład
budżetowy/

249.000,00

921 92109 Ośrodek Kultury i Rekreacji
w Strykowie /samorządowa
instytucja kultury/

1.693.002,00 31.550,00

921 92195 Ośrodek Wodniacki
/samorządowa instytucja
kultury/

127.538,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna
w Strykowie /samorządowa
instytucja kultury/

725.720,00

Razem 2.546.260,00 249.000,00 31.550,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Gminna Spółka Wodna

w Strykowie 200.000,00
801 80101 Niepubliczna Szkoła

Podstawowa dla Dorosłych w
Dobieszkowie

60.720,00

801 80104 Przedszkole Sióstr
Służebniczek w Strykowie 984.627,72

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

518.925,42

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

1.117.685,52

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

109.267,92

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

20.703,26

801 80149 Przedszkole Sióstr
Służebniczek w Strykowie 16.677,72

801 80150 Niepubliczna Szkoła
Podstawowa dla Dorosłych w

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Dobieszkowie 64.410,24
855 85505 Przedsiębiorstwo

Produkcyjno Handlowo
Usługowe „LUSIA” – Aneta
Królikowska

151.200,00

855 85505 Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo
Usługowe „MACIEJKA” –
Aneta Królikowska

72.000,00

855 85505 Żłobek Fiku Miku
Magdalena Piotrowska
Stryków ul. Warszawska 22

216.000,00

Razem 2.893.017,80 639.200,00

OGÓŁEM 5.439.277,80 249.000,00 670.750,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2020 ROK

Dz. Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady
inwestycyjne
ogółem

Wydatki majątkowe w roku 2020

Wydatki inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

530 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

2 00 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola
Błędowej

330 000,00 330 000,00

600 Transport i łączność 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej Ługi – Cesarka (w
tym rozbudowa istniejących odcinków
drogi gminnej nr 120323E)

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od
drogi wojewódzkiej nr 708 do drogi
powiatowej nr 5104E (w tym przebudowa
mostu na rzece Moszczenicy)

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Projekt modernizacji i utwardzenia ul.
Łódzkiej w Bratoszewicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej
w Bratoszewicach

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi gminnej w m. Tymianka ul.
Lawendowa

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 588 696,56 0,00 2 588 696,56 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 588 696,56 0,00 2 588 696,56 0,00

Wykup działki na zbiornik do
odprowadzania wody deszczowej - Dobra
Nowiny

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00

Wykup gruntów Stryków 978 696,56 0,00 978 696,56 0,00

Wykup nieruchomości tzw. „resztówki” 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

41 205,90 41 205,90 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 205,90 41 205,90 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy -
Lipka

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi 21 205,90 21 205,90 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 757 156,84 1 757 156,84 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy boiska przy Sz. P. w Koźlu

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 751 156,84 1 751 156,84 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

1 751 156,84 1 751 156,84 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 609 000,00 7 819 000,00 490 000,00 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 203 000,00 7 183 000,00 20 000,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków
w Bratoszewicach

4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Tymiance gm. Stryków

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów
publicznych na przedsięwzięcia służące
ochronie środowiska

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem lampy
oświetleniowej - Dobieszków

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00
Zakup koparko – ładowarki - ZGKiM 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

739 814,21 739 814,21 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 739 814,21 739 814,21 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.
Wyskoki

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 18 295,65 18 295,65 0,00 0,00

Zakup kontenerów wraz z montażem –
Anielin Swędowski

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

Wymiana nawierzchni przy świetlicy
wiejskiej – Bratoszewice

29 822,80 29 822,80 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z
montażem – Kalinów

19 564,76 19 564,76 0,00 0,00

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej –
Rokitnica

25 443,80 25 443,80 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem altany –
Sadówka

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej – Smolice 33 187,20 33 187,20 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem - Wrzask 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 088,18 107 888,18 12 200,00 0,00

92695 Pozostała działalność 120 088,18 107 888,18 12 200,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego
w Strykowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia boiska przy ul.
Brzezińskiej w Strykowie

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem – Kiełmina

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

Zakup traktora ogrodowego – Kiełmina 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem – Niesułków Kolonia

15 188,18 15 188,18 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego
– Sierżnia

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Zakup zjazdu linowego wraz z montażem
– Tymianka

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

RAZEM 18 210 961,69 14 620 065,13 3 290 896,56 300 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody Rozchody

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

10.000.000,07

71.000,00

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych

992 6.189.840,07

Razem 10.071.000,07 6.189.840,07

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY
ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

1.Dochody w zł

Dział Rozdział § Nazwa Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

14.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14.000,00

2. Wydatki w zł

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące z tego:
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 14.000,00 14.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

14.000,00 14.000,00 14.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

1.Dochody w zł

Dział Rozdział § Nazwa Plan
ogółem

Dochody bieżące
własne

851 Ochrona zdrowia 307.000,00 307.000,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
307.000,00 307.000,00

0480 Wpływy z opłat za
zezwolenia na
sprzedaż napojów
alkoholowych

307.000,00 307.000,00

2.Wydatki w zł

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące z tego:
Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczone

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statutowych

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

851 Ochrona zdrowia 307.000,00 307.000,00 61.900,00 201.400,00 43.700,00
85153 Zwalczanie

narkomanii
35.000,00 35.000,00 - 35.000,00 -

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

272.000,00 272.000,00 61.900,00 166.400,00 43.700,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

1.Dochody

W zł

Dział Rozdział § Nazwa Plan
ogółem

Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

2.810.000,00 2.810.000,00

90002 Gospodarka odpadami 2.810.000,00 2.810.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2.810.000,00 2.810.000,00

2.Wydatki

W zł

Dział Rozdział

Nazwa Wydatki bieżące

z tego:
Wynagrodzenia
i składki od nich
naliczone

Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

4.122.862,00 223.810,00 3.899.052,00 -

90002 Gospodarka
odpadami

4.122.862,00 223.810,00 3.899.052,00 -

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2020 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2020 rok w zł
I. Stan środków obrotowych na początek roku 750.000,00
II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 11.631.350,00
1. Przychody własne, w tym:

- przychody z tytułu wykonania usług,
- przychody z tytułu administrowania budynkami
i lokalami komunalnymi,
-pozostałe przychody operacyjne i przychody
finansowe

11.382.350,00
10.706.082,00
499.093,00

177.175,00

2. Dotacje przedmiotowa, w tym:
-dopłata do 1 m 2 powierzchni mieszkalnej

249.000,00
249.000,00

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 11.781.350,00
1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich

naliczone
5.718.000,00

2. Pozostałe wydatki bieżące, w tym:
podatek dochodowy od osób prawnych

6.063.350,00
60.000,00

3. Wydatki inwestycyjne 0,00
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 600.000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK W DZIAŁACH

Lp. Dział Rozdział Plan na 2020 rok

w tym

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Z tego

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

Dotacje na zadania
bieżące

Wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań
jednostek

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 010 95 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3. 600 60016 56 987,45 31 987,45 31 987,45 25 000,00 25 000,00

4. 700 70005 19 000,00 14 000,00 14 000,00 5 000,00 5 000,00

5. 754 75412 113 628,70 72 422,80 72 422,80 41 205,90 41 205,90

6. 801 80101 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

7. 900 90001 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

8. 900 90003 18 486,26 18 486,26 18 486,26 0,00 0,00

9. 900 90004 60 671,77 60 671,77 60 671,77
0,00 0,00

10. 900 90015 30 500,00 14 500,00 14 500,00 16 000,00 16 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1



11. 921 92109 374 408,29 184 594,08 184 594,08 189 814,21 189 814,21

12. 921 92195
2 367,30

2 367,30
2 367,30

0,00 0,00

13. 926 92695 312 456,95 239 368,77 239 368,77 73 088,18 73 088,18

Ogółem wydatki 1 007 506,72 643 398,43 0,00 0,00 645 398,43 0,00 364 108,29 364 108,29

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVIII/190/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Kwota na zadanie
Razem Fundusz

Sołecki na 2020 rokWydatki majątkowe Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7

1  Anielin 
Budowa świetlicy wiejskiej 92109M 18 295,65

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

RAZEM 20 295,65

2  Anielin
Swędowski  Zakup kontenerów wraz z montażem 92109M 29 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 1 954,06

RAZEM 30 954,06

3 Bartolin

Zakup i montaż lampy ledowej Bartolin 7a 90015 7 500,00

Zakup i montaż poduszki berlińskiej 60016 7 987,45

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 1

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Wznowienie punktów granicznych 60016 2 000,00

RAZEM 17 487,45

4 Bratoszewice Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Serwis kabiny TOI TOI 90003 1 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 1 000,00

Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej w
Bratoszewicach

60016M 10 000,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach

60016M 8 000,00

Remont pomieszczeń strażnicy 75412 6 000,00

Zakup stołów na potrzeby strażnicy 75412 1 000,00

Wykonanie nakładek na parapety okienne w
świetlicy wiejskiej

92109 5 000,00

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 92109M 29 822, 80

RAZEM 63 822,80

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 2



5 Ciołek
Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109 12 742,74

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska
przy Sz. P. w Koźlu

80101M 1 000,00

Zakup krzewów i materiałów do nasadzeń 90004 2 000,00

RAZEM 17 742,74

6  Dobieszków
Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej 90015M 16 000,00

Zakup grilla gazowego wraz z trójnogiem i rusztem 92695 3 300,00

Zakup wraz z montażem rolet zewnętrznych do altany 92695 4 000,43

Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI TOI 90003 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 783,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 500,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 3

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Zakup kwiatów na uroczystości 92195 200,00

Zakup lamp wiszących do altany 92695 600,00

Zakup nagłośnienia 92695 1 400,00

RAZEM 34 783,43

7  Dobra Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 3 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 1 500,00

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00

Zakup wyposażenia strażnicy 75412 8 300,00

Zakup wraz z montażem wyposażenia placu zabaw 92695 22 162,67

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 7 000,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 5 000,00

RAZEM 49 462,67

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 4

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


8  Dobra
Nowiny 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 1 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 200,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92695 12 669,07

Zakup wraz z montażem rolet do altany 92695 10 000,00

Zakup wyposażenia domku 92695 1 000,00

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania wody
deszczowej

70005M 5 000,00

RAZEM 29 869,07

9  Gozdów
Zakup i montaż klimatyzatora w sali OSP 75412 4 920,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 1 150,00

Zakup wyposażenia strażnicy 75412 8 400,00

Zakup altany wraz z montażem 75412 6 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 200,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 5

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Zakup artykułów przemysłowych 75412 519,17

RAZEM 21 189,17

10  Kalinów  Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 700,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem 6050 92109M 19 564,76

Serwis kabiny TOI TOI 90003 350,00

RAZEM 20 614,76

11  Kiełmina Wykonanie i montaż tablicy informacyjno-promocyjnej
na potrzeby sołectwa

92695 5 000,00

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 500,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92695M 14 700,00

Zakup traktora ogrodowego 92695M 12 200,00

Zakup wyposażenia strażnicy 75412 3 160,00

Zakup umundurowania na potrzeby 75412 5 073,63

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 6

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


RAZEM 42 633,63

12  Koźle  Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Rekultywacja działki sołeckiej 92695 10 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy boiska przy Sz. P.
w Koźlu

80101M 3 000,00

Zakup strojów dla KGW w Koźlu 92695 5 000,00

Zakup umundurowania i wyposażenia wozu
strażackiego

75412 5 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji)

90001M 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 124,69

RAZEM 27 124,69

13  Lipka 
Opracowanie projektu budowy strażnicy 75412M 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 784,41

Przegląd sprzętu do koszenia 92695 3 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 7

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


RAZEM 25 784,41

14  Ługi
Utwardzenie części działki przy strażnicy 75412 2 400,00

Wymiana dachu na strażnicy 75412M 21 205,90

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 200,00

RAZEM 23 805,90

15  Michałówek  Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI 90003 1 800,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92695 22 303,53

RAZEM 26 103,53

16 Niesułków
Zakup urządzenia do napowietrzania wody 01095 2 000,00

Zakup i montaż bramek 92695 7 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej 92695 9 837,65

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 8

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 000,00

RAZEM 25 337,65

17  Niesułków
Kolonia

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Zakup ławek parkowych 92695 1 000,00

Utwardzenie działki sołeckiej 92695 6 000,00

Zakup wraz z montażem monitoringu działki sołeckiej 92695 6 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92695M 15 188,18

RAZEM 30 188,18

18  Nowostawy
Górne Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 21 742,08

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

RAZEM 23 742,08

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 9

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


19  Osse  Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Zakup materiałów przemysłowych na potrzeby
świetlicy wielskiej

92109 1 999,10

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji) – współfinansowanie

90001M 2 000,00

Opracowanie projekt budowy boiska przy szkole
Podstawowej w Koźlu

80101M 2 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92695 5 700,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa 70005 14 000,00

RAZEM 27 699,10

20  Pludwiny 
Remont świetlicy wiejskiej 92109 20 614,76

RAZEM 20 614,76

21  Rokitnica 

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 92109M 25 443,80

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 10

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


RAZEM 27 443,80

22  Sadówka 
Zakup wraz montażem altany 92109M 20 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 100,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 1 472,11

RAZEM 21 572,11

23  Sierżnia 
Zakup wyposażenia działki sołeckiej 92695 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 300,00

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 1 836,26

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego 92695M 14 000,00

RAZEM 18 636,26

24  Smolice  Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 3 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 3 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 11

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Rozbudowa świetlicy wiejskiej 92109M 33 187,20

RAZEM 39 187,20

25  Sosnowiec 
Serwis kabiny TOI TOI 90003 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 300,00

Zakup materiałów remontowo budowlanych i
wyposażenia świetlicy wiejskiej

92109 3 091,22

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 92109 6 000,00

Naprawa drogi gminnej 60016 10 000,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 000,00

RAZEM 21 891,22

26  Sosnowiec
Pieńki  Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI TOI 90003 2 500,00

Zakup altany wraz z montaem 92695 9 000,00

Zakup wyposażenia działki sołeckiej 92695 8 093,60

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 12

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


RAZEM 19 593,60

27  Stary
Imielnik  Zakup lamp solarnych 90015 7 000,00

Zakup sprzętu AGD 92109 10 150,00

Zakup paliwa 92109 500,00

Wywóz nieczystości 92109 500,00

Utwardzenie terenu przy altanie 92109 5 600,00

Zakup alarmu wraz z montażem 92109 885,60

RAZEM 24 635,60

28  Swędów 
Utwardzenie wjazdu na boisko wiejskie 92695 4 000,00

Wykonanie i montaż tablicy z planem miejscowości 92695 5 500,00

Zakup roślin i artykułów do pielęgnacji terenów
zielonych

90004 2 451,23

Utrzymanie terenów zielonych, będących w 90004 2 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 13

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


użytkowaniu sołectwa

Wykonanie ogrodzenia działki 92695 8 500,00

Zakup wraz z montażem monitoringu boiska wiejskiego 92695 7 000,00

Zakup wyposażenia szatni boiska wiejskiego 92695 5 000,00

Zakup umundurowania strażackiego 75412 12 650,00

RAZEM 47 101,23

29  Tymianka  Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi
gminnej w m. Tymianka ul. Lawendowa

60016M 7 000,00

Zakup zjazdu linowego wraz z montażem 92695M 17 000,00

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI 90003 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 3 000,00

Konserwacja elementów małej architektury 92695 2 000,00

Zakup lustra drogowego 60016 2 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 14

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 6 000,00

Zakup strojów dla KGW Tymianka 92695 2 500,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotnych 92695 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotnych 92695 8 068,82

RAZEM 51 568,82

30  Warszewice
Zakup materiałów do remontu i naprawy dróg 60016 10 000,00

Zakup defibrylatora 75412 7 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 3 635,27

Zakup urządzenia do natleniania wody 01095 3 000,00

Zakup strojów dla KGW 92695 2 000,00

Doposażenie kuchni w strażnicy 75412 1 500,00

RAZEM 27 635,27

31  Wola
Błędowa  Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 24 016,16

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 15

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 500,00

Wykonanie tablicy informacyjnej 92109 500,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 300,00

RAZEM 27 316.16

32  Wrzask 
Zakup altany wraz z montażem 92109M 14 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji) – współfinansowanie

90001M 2 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 104,18

Wywóz nieczystości płynnych 92109 300,00

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy wiejskiej 92109 1 200,00

RAZEM 20 104,18

33  Wyskoki  Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 8 000,00

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 16

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm
file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 17 167, 35

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 1 000,00

RAZEM 26 167,35

34  Zagłoba 
Zakup i montaż kamer na potrzeby świetlicy wiejskiej 92109 8 800,00

Zakup i montaż szamba 92109 5 000,00

Zakup wykładziny PCV 92109 1 200,00

Zakup pompy do wody 92109 885,07

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji) – współfinansowanie

90001M 2 000,00

Zakup lampy do oświetlenia terenu przy świetlicy
wiejskiej

92109 300,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 600,00

Wykonanie wraz z montażem zadaszenia nad wejściem
do świetlicy

92109 1 000,00

RAZEM 19 785,07

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 17

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm


35  Zelgoszcz  Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 450,00

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-zdrowotno-
sportowych

92695 2 000,00

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem 92109 13 400,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika na
nieczystości płynne

92109 13 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 63,12

Zakup krzewów i artykułów ogrodniczych 90004 700,00

RAZEM 35 613,12

RAZEM 1 007 506,72

Id: 469DDBA1-DC18-47C8-8FA6-A64AC913F56D. Podpisany Strona 18

file:///C://Users//admin//Desktop//So%C5%82ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%C5%82%C3%B3w%20przekszta%C5%82cenia.xlsm

		2020-01-03T10:14:57+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




